
Uchwała Nr XXXIX/904/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2002 roku. 
 
w sprawie: zwiększenia budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2002r. z tytułu otrzymania 
ponadplanowych dochodów. 
 
 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm./, art. 
18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 
z późn. zm./ oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 
1014 z późn. zm./ oraz art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego w latach 1999-2002 / Dz. U. Nr 150 poz. 983 z późn. zm./. 

 
 

- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta 
 

uchwala: 
 
 
1. Zwiększyć budżet miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2002 r. 
 
po stronie dochodów o kwotę 1.586.315,71,- 
 
w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej 
 
rozdz. 75605 - Wpłaty z zysku przedsiębiorstw i jednoosobowych spółek 
 
§ 073/1 - Wpłaty z zysku jednoosobowych spółek Skarbu Państwa lub spółek jednostek samorządu terytorialnego 
Przedsiębiorstwo Usług Sanitarnych Sp. z o.o. 870.907,71,- 
 
§ 073/2 - Wpłaty z zysku jednoosobowych spółek Skarbu Państwa lub spółek jednostek samorządu terytorialnego 
Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów Sp. z o.o. 715.408,00- 
 
po stronie wydatków o kwotę 1.586.315,71,- 
 
w dziale 710 - Działalność usługowa 500.000,00- 
rozdz. 71095 - Pozostała działalność 
§ 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  
w dziale 758 - Różne rozliczenia 1.086.315,71,- 
rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810/01 - Rezerwy 
 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław GOLISZEWSKI
 

Uzasadnienie 
 

    Zwiększenia budżetu dokonuje się w związku z podjętymi uchwaami w sprawie przyznania Gminie Gliwice 
zysku za rok 2001 przez Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Przedsiebiorstwa Usług Sanitarnych Sp. z o. o. 
w kwocie 870.907,71 oraz Przedsiębiorstwa Remontów Ulic i Mostów Sp. z o. o. w kwocie 715.408,-.  
    Powyższe środki przeznaczone będą na objęcie udziałów w Agencji Rozwoju Lokalnego Sp. z o. o. w kwocie 
500.000,- oraz zwiększenie rezerwy celowej. 
 


